
Pubblicata sul sito istituzionale il        
01/07/2014 - N.  866  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 99 del Reg. Data  30/06/2014 N. 470  del Reg. Generale

OGGETTO ELEZIONI EUROPEE del 25 Maggio 2014:Liquidazione fattura 
alla Ditta Light Engineer Service di FAGGIANO Luca per 
fornitura palco, amplificazione e assistenza tecnica per i comizi in 
Piazza Plebiscito [CIG:  X8E0E7E670]
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che con propria determinazione n. 71/333 Reg. Gen. del 12/5/2014 si affidava
alla Ditta Light Engineer Service di FAGGIANO Luca con sede in Guagnano alla Via Provinciale
n. 137, (Partita IVA 03506210750), la fornitura del palco, amplificazione e assistenza tecnica per i
comizi  in  Piazza  Plebiscito,  in  occasione delle  Elezioni  Europee del  25 Maggio 2014,  verso il
corrispettivo a corpo di € 819,68, oltre IVA al 22% € 180,32, in uno quindi € 1.000,00;

VISTA la fattura n. 26 del 27/5/2014 dell'importo di € 1.000,00, di cui IVA al 22% € 180,32,
relativa alla fornitura di palco modulare in alluminio PM100 calpestio in multistrato con trattamento
antiscivolo  mis.  mt.  6x2  h  80  per  un  totale  di  12  metri  quadri,  impianto  amplificazione  e
illuminazione e assistenza tecnica,  presentata dalla Ditta Light Engineer Service di FAGGIANO
Luca per la liquidazione;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione,
  

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa, alla Ditta Light Engineer Service di FAGGIANO
Luca con sede in Guagnano alla Via Provinciale n. 137, (Partita IVA 03506210750), la somma di
€ 1.000,00, di cui IVA al 22% € 180,32,  a saldo  fattura  n. 26 del 27/5/2014, relativa alla fornitura
del palco, amplificazione e assistenza tecnica per i comizi in Piazza Plebiscito, in occasione delle
Elezioni Europee del 25 Maggio 2014 [CIG:  X8E0E7E670] . 

2) DI DARE ATTO:
 

➢ che il conto dedicato per la predetta fornitura è:
     - Banco di Napoli - codice IBAN IT19K0101079931100000003592
   - persona operante su detto conto è il Sig. FAGGIANO Luca, nato a Campi Salentina il 

  29/07/1974, residente in Salice Salentino alla via Vescovo Faggiano, 
   C.F. FGGLCU74429B506R;

➢ si potrà procedere al pagamento solo dopo l’acquisizione del DURC che è stato già richiesto
in data odierna – Protocollo documento n. 30735980. 

3)  DI PORRE l'onere della spesa complessiva di € 1.000,00 a carico dell'intervento dell’intervento
4-00-00-05/2977  “Somme  anticipate  per  conto  dello  Stato”,  del  corrente  bilancio  in  corso  di
formazione.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  30/06/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  01/07/2014 F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE
 

================================================================================
  N. 866 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   01/07/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  01/07/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  FRANCESCA MOGAVERO F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DOTT. DOMENICO CACCIATORE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 30/06/2014
	N. 470 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

